Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

649002-VT58-VRM-2024-03-09

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

Datum
Woche

Anlieferstellen

Bezirke

Tonnage

Tourlange

PaketgréRRe

09.03.2024
KW 10

16
22

4315,12 kg
50,55 km
14 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Perry Makom
FalltorstraRe 15
64331 weiterstadt
017656853721

433123

390

27

12

1

Herr Phil Tjarks
Vogelsbergring 1
64331 weiterstadt
015159963577

433129

360

25

10

Herr Connor Hassenpflug
MittelstralRe 66

64331 weiterstadt
017687953025

433128

512

36

Frau Marie Lauber
Steinstralle 13
64331 weiterstadt
1

Nicht direkt an die Hauswand,
ordentlich absetzen!

433127

260

18

Frau Marie Lauber
Steinstrafle 13
64331 weiterstadt
1

Nicht direkt an die Hauswand,
ordentlich absetzen!

433125

340

24

Frau Marie Lauber
Steinstralle 13
64331 weiterstadt
1

Nicht direkt an die Hauswand,
ordentlich absetzen!

433124

390

27

12

Frau Naila Ahmad
Niebergallstralie 8
64331 weiterstadt
015124933966

433132

370

26

Frau Naila Ahmad
Niebergallstral3e 8
64331 weiterstadt
015124933966

433133

360

25

10

Frau Naila Ahmad
Niebergallstralie 8
64331 weiterstadt
015124933966

433135

274

19




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

10

Herr Mahir Cheema
MainstralRe 5
64331 weiterstadt
015906760289

neben Haustlr

433117

320

22

12

1

11

Frau Rania Lynn Werner
LudwigstraRe 16/A
64331 weiterstadt
01608549023

433139

200

14

12

Frau Rania Lynn Werner
LudwigstraRe 16/A
64331 weiterstadt
01608549023

433122

220

15

10

13

Herr Hanif Semi Zakaria
Lindenstrafie 18

64331 weiterstadt
01523484039

433119

400

28

14

Herr Mohamed Alsaeid
Heinrichstralle 7
64331 weiterstadt
15207992080

An den schwarzen Zaun, abdecken

433105

550

39

15

Herr Chiano Beck
Grol3-Gerauer Stral3e 1/a
64331 weiterstadt
01759372404

433104

390

27

12

16

Frau Liz Devina Djilo Kamdem
Gehaborner Stral3e 6/A
64331 weiterstadt
017640131962

NICHT vor Hausnr. 6 ablegen!

433113

340

24

17

Herr Samuel Ballach
Gagernstr. 8/c
64331 weiterstadt

1

8c in den Garten, Nicht in die
Nummer 6 !!!

433112

210

15

18

Herr Samuel Ballach
Gagernstr. 8/c
64331 weiterstadt

1

8c in den Garten, Nicht in die
Nummer 6 !l

433111

210

15

19

Herr Samuel Ballach
Gagernstr. 8/c
64331 weiterstadt

1

8c in den Garten, Nicht in die
Nummer 6 !!!

433107

310

22

20

Herr Darius Aikhuele
Spessartstralle 8/A
64331 weiterstadt
015224862894

433101

272

19

21

Frau Maja Conradi
Hahlgartenstral3e 29
64331 weiterstadt
015906111695

433115

313

22




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

22

Herr Saman Rai
Klein-Gerauer Weg 14
64331 weiterstadt
015234653039

433116

237

16

13

1




