

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	09.03.2024
Tour-Nr.	<b>649002-VT58-VRM-2024-03-09</b>	Woche	<b>KW 10</b>
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	<b>16</b>
		Bezirke	<b>22</b>
		Tonnage	<b>4315,12 kg</b>
		Tourlänge	<b>50,55 km</b>
		Paketgröße	<b>14 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Perry Makom Falltorstraße 15 64331 weiterstadt 017656853721	433123	390	27	12	1
2	Herr Phil Tjarks Vogelsbergring 1 64331 weiterstadt 015159963577	433129	360	25	10	1
3	Herr Connor Hassenpflug Mittelstraße 66 64331 weiterstadt 017687953025	433128	512	36	8	1
4	Frau Marie Lauber Steinstraße 13 64331 weiterstadt 1 Nicht direkt an die Hauswand, ordentlich absetzen!	433127	260	18	8	1
5	Frau Marie Lauber Steinstraße 13 64331 weiterstadt 1 Nicht direkt an die Hauswand, ordentlich absetzen!	433125	340	24	4	1
6	Frau Marie Lauber Steinstraße 13 64331 weiterstadt 1 Nicht direkt an die Hauswand, ordentlich absetzen!	433124	390	27	12	1
7	Frau Naila Ahmad Niebergallstraße 8 64331 weiterstadt 015124933966	433132	370	26	6	1
8	Frau Naila Ahmad Niebergallstraße 8 64331 weiterstadt 015124933966	433133	360	25	10	1
9	Frau Naila Ahmad Niebergallstraße 8 64331 weiterstadt 015124933966	433135	274	19	8	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
10	Herr Mahir Cheema Mainstraße 5 64331 weiterstadt 015906760289 neben Haustür	433117	320	22	12	1
11	Frau Rania Lynn Werner Ludwigstraße 16/A 64331 weiterstadt 01608549023	433139	200	14	4	1
12	Frau Rania Lynn Werner Ludwigstraße 16/A 64331 weiterstadt 01608549023	433122	220	15	10	1
13	Herr Hanif Semi Zakaria Lindenstraße 18 64331 weiterstadt 01523484039	433119	400	28	8	1
14	Herr Mohamed Alsaeid Heinrichstraße 7 64331 weiterstadt 15207992080 An den schwarzen Zaun, abdecken	433105	550	39	4	1
15	Herr Chiano Beck Groß-Gerauer Straße 1/a 64331 weiterstadt 01759372404	433104	390	27	12	1
16	Frau Liz Devina Djilo Kamdem Gehabörner Straße 6/A 64331 weiterstadt 017640131962 NICHT vor Hausnr. 6 ablegen!	433113	340	24	4	1
17	Herr Samuel Ballach Gagernstr. 8/c 64331 weiterstadt 1 8c in den Garten, Nicht in die Nummer 6 !!!	433112	210	15	0	1
18	Herr Samuel Ballach Gagernstr. 8/c 64331 weiterstadt 1 8c in den Garten, Nicht in die Nummer 6 !!!	433111	210	15	0	1
19	Herr Samuel Ballach Gagernstr. 8/c 64331 weiterstadt 1 8c in den Garten, Nicht in die Nummer 6 !!!	433107	310	22	2	1
20	Herr Darius Aikhuele Spessartstraße 8/A 64331 weiterstadt 015224862894	433101	272	19	6	1
21	Frau Maja Conradi Hahlgartenstraße 29 64331 weiterstadt 015906111695	433115	313	22	5	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
22	Herr Saman Rai Klein-Gerauer Weg 14 64331 weiterstadt 015234653039	433116	237	16	13	1